OO NO O WNEF

Lista oséb (w kolejnosci alfabetycznej)
zakwalifikowanych do Il etapu

Il edycji Konkursu Historycznego ,, Od unii lubelskiej do Unii Europejskiej”
pod hastem Polska znowu wolna

dla szko6l podstawowych i gimnazjow

. Ataman
. Bacior
. Bator

. Boczula
. Brozda
. Budnik
. Budny
. Burek

. Chrys

. Ciupak

. Czapka

. Debski

. Fil

. Furman

. Gawel

. Gibata

. Giera

. Grigiel

. Jabtonska
. Janusz

. Jaracz

. Jezuit

. Jocek

. Juchno

. Kaczmaryk
. Kaminska
. Kapusta

. Kijanka

. Klisz

. Knurek

. Kochan

. Kokoszka
. Kotodzie;j
. Kopiczak
. Kostyra

. Kowalska

Ignacy
Martyna
Paulina
Alicja
Zuzanna
Alicja
Nicole
Julia
Katarzyna
Kacper
Maciej
Adrian
Kinga
Aleksandra
Aleksandra
Kacper
Wiktoria
Joanna
Katarzyna
Julia
Aleksandra
Justyna
Kacper
Oliwia
Jakub
Zuzanna
Karolina
Karol
Kinga
Wiktor
Daniel
Lena
Michat
Aleksandra
Dominik
Katarzyna

CEN

Doskonalimy z pasja!

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Kudlacz
Latawiec
Lechoszest
Lenczak
Lepak
Login
Maciolek
Miskow
Mytych
Ozga
Pasternak
Patro
Piatczyc
Pietruna
Potoczna
Rucki
Sobczak
Soroka
Sroka
Surowiec
Szczech
Szopinski
Szychowicz
Sleczka
Swider
Turon
Walczewska
Walkowicz
Wepsieé
Weglarz
Wilk
Winiarska
Winiarz
Wisniewska
Zajchowska
Zabczyk

Gmi?r?y Zesp6t
Obstugi Szkét w Kurytéwce

Hubert
Jakub

Igor
Dominika
Szymon
Fukasz
Emilia
Magdalena
Kacper
Katarzyna
Marek
Wiktoria
Paulina
Adrianna
Martyna
Filip
Arkadiusz
Joanna
Mikotaj
Laura
Rupert
Kacper
Hubert
Julian
Michat
Julita
Dominika
Aleksandra
Sybilla
Marcelina
Kornelia
Justyna
Patrycja
Faustyna
Zuzanna
Julia

Komisja w skladzie: Ustrzycki Janusz, Leja Malgorzata, Nowak-Koprowicz Ewa



